scriptum est de suis discipulis: Qui vos

recipit, me recipit (a). Providentes in-

snper necessaria itineris eius, comites

tribuentes, cibum etiam, ac potum, vel

si quo eguerit, largientes, ut uno labore

(1) Ex edit. card. Garafae. (a) Matth. 10.

Reverentia et

auxilium Bo^
nifacio prae-

standa.
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ci socia voluntate opns sibi crediluin pie-

tatis, et negocium salutis (annuente Deo)

perficiatur, atque praeraia laboris perci-

pere mereamini , deque conversione er-

rantium merces vobis adscribatur in coelis.

Si quis itaque huic Dei famulo, ad illu-

minationem gentium ab liac apostolica

atque catholica Dei Ecclesia destinato,

assensum vel concursum praebuerit, exo-

rantibus apostolorum principibus, consor-

tia mereatur sanctorum et martyrum Iesu

Christi. Si quis vero (quod non opta-

mus) adversando, eius praepedire conatus

fuerit laborem , aut contrarius extiterit

ministerio sibi credito , successorumque

eius eundem laborem inslantium, ex sen-

tenza divina analhemalis vinculo percel-

lalur, et perpeluae damnationi subiaceat.

Bene valete. Data kalendis decembris

,

imperante domino piissimo Augusto Leone

a Deo coronato Magno imperatore, anno

septimo , sed et Constantino Magno im-

peratore eius filio anno quarto, indictione

sexta.

CI.insula

IH.

Ad Leonem Isaurum imperatorem de sacris

imaginibus (1).

SUMMARIUM

Literas imperatoris se accepisse commemp-
rat. — Antiquissimus mos imperatorum

literas in limine confessionis S. Petri po-

nere. — Primordia imperii Leonis ortho-

doxa fidei consentanea.— Leonis haeretica

sententia de sacris imaginibus, earumque
cultoribus. — In dubiis, ut edoceamur a

sapientibus, quaerere debemus. — Adhor-

latio ad imp. ut pontificiis admonitionibus

flectat animum. — Idolatria a Deo prohi-

bita in Veteri Testamento. — Manufacta

veneranda ad gloriam Dei, eiusque mini-

sterium.— Manufacta ex Dei praecepto per

Moysen in Arca foederis reposita. — An-
tiquissima traditio apostolorum, qui Chri-

stum et Ioannem depinxerunt. — Disci-

pulorum qui Stephanum protomartyrem ac

aliorum deinceps christianorum
, qui mar-

tyrum facies depinxerunt. — Hae imagines

idolorum loco a genlilibus adoratae sunt.

(1) Cono. tom. vili, inter Acla Goncilii Nicaenin.

ROMANCM

— De facie Christi, quam ipso ad Au-
garum misit. — Iterata admonitio ad imp.
— Quae mala pepererit imp. hac sua hae-

resi. — Quare adorandae fidelibus propo-

nantur imagines. — Imperatoris respon-